
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, l8 de dlcl.ñbr. d.2020.-

DEcREro !:3llglg)
Visto§:

a) Solic¡tud "Tumo Oescanso Complementario por
Traba.io Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

ANGELO CONEJEROS R'YERAS
JUAN C, SAAVEDRA NAVARRO

DE FECHA
DE FECHA

16122020
16.12.2020

b) Título lV de la Ley N" 18.883, Estatuto Adm¡n¡strat¡vo
para func¡onarios Munic¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡m¡entos
Admin¡strat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡lración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria ceneral de la Repúbl¡ca que fúa reg¡stro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Reso¡ución N' '18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que Fúa normas sobre lramitación en linea de Decretos y Resolucjones relativos a la
maleria de personal que indica

0 Resolución N'6 del 29.03.2019 de Conlraloría
General de le R€púb¡¡ca, que fiia normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las malerias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡sterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fiia telo refund¡do de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Tumo Oescanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionarios (a)

NOMBRE GRAOO HORAS PERIOOO
OESOE

16 12 2020
17 12 m20

HASTA
16 12 20m
17 12nn

HORARIO
DESDE HAS]A
14.30 17 30
0a:3O 17 30

't7.12_20m
1A 12.20m

,qNGELO COA.iEJEROS RIYERAS
JUAN C SAAVEDRA NAVARRO

ARENCIA MUNICIPAL

REINCORPORACION

10" EMR
12" Et\rR

03
09

, NOTIFIQ UE
ANOTESE, PUBLI

SU OPOR
PAGINA DE
SE.

./'

LESTEROS
ICIPAL

SALAZAR
ENTO DE PERSONAL

DEL SR. ALCALDE

Ort ¡¡t¿ Tñhs,Étsda

-.-a
'/ / /(,

(_/,


